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Netzwerkschränke  & Zubehör,  LogiLink 41661

11114694
11114693

OR112G
OR111G

lichtgrau (RAL 7035)
lichtgrau (RAL 7035)

170 x  80 mm
35 x 70 mm

 Kabelbügel

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeMaße in  mm
(B x T x H)

BelastbarkeitAusführungEinbauhöheProdukt

Kabelbügel

19"  Kabelbügel
• aus Stahl, verzinkt
• elektrostatische Pulverbeschichtung
• zur Befestigung am senkrechten 19" Profilrahmen
• zur seitlichen Kabeleinführung
• Lieferung inkl. Montagematerial


